
                                              UCHWAŁA Nr 3732 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                   z dnia 29 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie:   podpisania Porozumienia Wspólników Spółki Port Lotniczy „Poznań – Ławica” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w sprawie zasad wyboru członków 

Zarządu Spółki na kadencję rozpoczynającą się w roku 2017    

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. 2016 r. poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, 

do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego Porozumienia Wspólników Spółki 

Port Lotniczy „Poznań – Ławica” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w sprawie zasad 

wyboru członków Zarządu Spółki na kadencję rozpoczynającą się w roku 2017.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                   

                                                                

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Uzasadnienie  

    do uchwały nr 3732 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                        z dnia  29  maja 2017 roku           

 

 

 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego posiada 24 % udziałów w kapitale 

zakładowym Spółki  Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka z o.o.. 

 Wspólnicy, dbając o interes Spółki, a w szczególności o zapewnienie ciągłości 

funkcjonowania jej organów, mając na względzie postanowienia § 22 i § 23 Umowy Spółki, a 

także zgodną wolę znalezienia konsensusu, postanowili przyjąć Porozumienie, określające  

zasady wyboru członków Zarządu Spółki na kadencję rozpoczynającą się w roku 2017 

W tej sytuacji podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 


